BAB IV
TATA CARA PENGALOKASTAN ALOKASI DANA DESA

Pasal 5
(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan ADD minimal sebesar l0% (sepuluh

persen) total dana perimbangan Daerah setelah dikurangi Dana DAK.
(21 ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dibagi kepada 126 (seratus dua

puluh enam) Desa di Daerah dengal mempertimbangkan :

a. penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa; dan
b. jumlah penduduk Desa, luas wilayah Desa, angka kemiskinan Desa dan

tingkat kesulitan geografis Desa.
(3) Data jumlah penduduk Desa, luas wilayah Desa, angka kemiskinan, dan